
ZARZĄDZENIE Nr 49/07
Wójta Gminy Wąsewo
z dnia 21 listopada 2007 r.

w sprawie projektu Budżetu Gminy na rok 2008

Na  podstawie  art.  52  ust.1  i  2  ustawy  z  dnia  8  marca  1990r.  o 
samorządzie  gminnym (Dz.  U.  z  2001r.  Nr  142,  poz.  1591  z  późn.  zm.) 
zarządza się, co następuje:

§ 1.

W związku ze stwierdzeniem błędów w prognozie kwoty długu i spłat Gminy 
Wąsewo na koniec 2008 roku i lata następne, dołączonej do projektu budżetu 
Gminy  Wąsewo  na  rok  2008,  przyjętego  zarządzeniem  Nr  48/07  Wójta 
Gminy Wąsewo z dnia 14 listopada 2007r. w sprawie projektu budżetu gminy 
na  rok  2008  -  prognozie  tej  nadaje  się  brzmienie  jak  w  załączniku  do 
niniejszego zarządzenia.

§ 2.

Prognozę  długu  i  spłat  stanowiącą  załącznik  do  niniejszego  zarządzenia 
przedstawia  się  regionalnej  izbie  obrachunkowej  celem  zaopiniowania  i 
radzie gminy.

§ 3.

Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


